
Sportschützen Teufenthal

Anzahl Schützen/Innen 329

Anzahl Gruppen 93

Anzahl Doppel 447

Volks- und Firmenschiessen 2025

R a n g l i s t e



Rang Resultat Gruppe Firma, Verein, Familie Gruppenpreis

 Schützin Jhg

1 279    femele hoch 3 Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm Salami

98    Maurer Michèle 1992

92    Wiederkehr Tatjana 1982

89    Wiederkehr Simone 1973

2 274    BSV 1 BSV Kulm Salami

92    Heggli Yvonne 1959

92    Baumann Nadja 1985

90    Berg Sandra 1981

3 271    Thunder Ladies Bertschi AG Dürrenäsch

95    Stauffer Marianne 1964

92    Hächler Claudia 1968

84    Ingold Carolyn 1993

4 258    Power Girls Bertschi AG Dürrenäsch

89    Francz-List Karolin 1984

85    Gränacher Sabrina 1985

84    Meier Michelle 1992

5 241    Bandidas Zehnder Group Schweiz AG

83    Hunziker Daniela 1968

82    Dettmers Stefanie 1987

76    Meier  Clio 1982

6 235    Diva Box Bertschi AG Dürrenäsch

87    Piwowarska Alicja 1997

84    Ceriani Desirée 1992

64    Fekete Maria 1985

Gruppenrangliste

D:  Damen mit maximal einer Aktiven

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2025



Rang Resultat Gruppe Firma, Verein, Familie Gruppenpreis

 Schütze/in Jhg  

1 297    Burgschützen Sportschützen Menziken-Burg Salami

100    Zürcher Pascal 1997

99    Widmer Erich 1960

98    Baumgartner Andreas 1952

2 288    Siggenberg 1 Sportschützen Siggenthal

97    Birchmeier Niklaus 1945

97    Gasser Martin 1961

94    Käser Max 1958

3 285    Capatox Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

98    Maurer Michèle 1992

97    Gloor Lukas 2009

90    Pertunaj Kristjan 1987

Gruppenrangliste

A:  Firmen, Vereine, Familien mit Aktiven

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2025



Rang Resultat Gruppe Firma, Verein, Familie Gruppenpreis

 Schütze/in Jhg

1 284    Rotkorn Kitchen Schützenverein Oberkulm Salami

99    von Gunten Stefan 1980

96    Zubler Manuel 1980

89    Baumann Steve 1972

2 284    Rotkorn 59er Schützenverein Oberkulm Salami

98    Steiner Markus 1959

93    Speck Peter 1959

93    Wälchli Christoph 1959

3 284    Moospfupfer 2 Schützengesellschaft Leutwil Salami

96    Weiss-Emori Angelica 1962

96    Emori Bruno 1967

92    Gloor André 1955

4 283    Got di nüt a! Bertschi AG Dürrenäsch Salami

97    Chopard René 1954

95    Witlisbach Fredy 1973

91    Berger Christian 1958

5 281    Mouchechlöpfer MIMO Suhr Salami

96    Greber Samuel 1961

94    Schärer Christian 1972

91    Furrer Jakob 1961

6 280    Hammer Gurtner Metallbau AG Salami

96    Brunner Peter 1971

96    Senn Louis 2008

88    Gurtner Peter 1975

7 280    Waschbären Bertschi AG Dürrenäsch Salami

96    Hediger Martin 1976

93    Fischer Adrian 1989

91    Senn Herbert 1963

8 279    Rotkorn 2 Schützenverein Oberkulm Salami

94    Zubler Manuel 1980

93    Steiner Markus 1959

92    Baumann Steve 1972

9 278    Brandholz Spez Schützenverein Brandholz Salami

96    Habermacher Jakob 1966

93    Montibeller Danilo 1948

89    Haller Beat 1965

10 278    Lobstershooters Bertschi AG Dürrenäsch Salami

95    Schmidiger Patrick 1974

95    Zerzuben Christian 1982

88    Fehlmann Leo 1990

11 277    Misch-Masch MIMO Suhr Salami

95    Pippo Eugen 1955

94    Hochueli Jürg 1969

88    Schmid Beat 1961

Gruppenrangliste

B:  Firmen, Vereine, Familien ohne Aktive

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2025



Rang Resultat Gruppe Firma, Verein, Familie Gruppenpreis

 Schütze/in Jhg

Gruppenrangliste

B:  Firmen, Vereine, Familien ohne Aktive

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2025

12 277    Rotkorn 1 Schützenverein Oberkulm Salami

94    Baumann Nadja 1985

94    Hauri Markus 1963

89    Zubler Manuel 1980

13 277    Stuber 2 Stuber Spenglerei Teufenthal Salami

93    Bächli Christof 1968

93    Stuber Stefan 1976

91    Stuber Hansjörg 1981

14 276    Dream Team 3.0 Bertschi AG Dürrenäsch Salami

93    Loretz Remo 1975

93    Gombosi Boris 1975

90    Koch Michael 1986

15 275    Choubefrässer Bertschi AG Dürrenäsch Salami

95    Burgherr Nick 2002

91    Büchli Nils 2005

89    Graf Jeremy 2003

16 274    Sound of Solutions Bertschi AG Dürrenäsch Salami

96    Fuhrer Reto 1972

93    Hunziker Lukas 1982

85    Moeltgen Paul 1994

17 274    Bier Felder Schützengarten Bertschi AG Dürrenäsch Salami

93    Krengel Martin 1988

91    Bertsch Adrian 1977

90    Fankhauser Rudolf 1967

18 272    Die Netzlösung Bertschi AG Dürrenäsch Salami

94    Balz Michelle 1999

90    Hürzeler Oliver 2000

88    Duseyau Julien 1978

19 272    Abefahre Bertschi AG Dürrenäsch Salami

92    Neeser Rudolf 1971

91    Schärli Marcel 1990

89    Serratore Tommaso 2000

20 272    Lucky Strike Bertschi AG Dürrenäsch Salami

92    Häusermann Marcel 1998

91    Florea Theodor 1999

89    Lewandowski Michal 1990

21 271    BSV 2 BSV Kulm Salami

91    Baumann Daniel 1981

91    Schärer Hans 1958

89    Fischer Werner 1957

22 270    Bume-Clan Bume Lüpu Salami

92    Baumann Lukas 1985

89    Baumann Sophie 1986

89    Baumann Daniel 1981



Rang Resultat Gruppe Firma, Verein, Familie Gruppenpreis

 Schütze/in Jhg

Gruppenrangliste

B:  Firmen, Vereine, Familien ohne Aktive

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2025

23 269    Kanalreiniger Bertschi AG Dürrenäsch Salami

96    Müller Florian 1993

90    Baumann Janik 1998

83    Würmli Benjamin 1991

24 269    Treffer Schützenverein Oberkulm Salami

94    Hertig Bruno 1951

91    Döbeli Hermann 1955

84    Hunziker Lilo 1961

25 269    HV-Schrube Gurtner Metallbau AG Salami

94    Ott Melvin 2008

88    Müller Roger 1979

87    Schnabl Michael 1961

26 269    Bautiger Meyer AG Salami

92    Probst Daniel 1991

90    Meyer Daniel 1991

87    Kissling Stephan 1992

27 269    GIM Brothers Bertschi AG Dürrenäsch Salami

91    Rohrer Matthias 1989

90    Afsar Galip 1988

88    Kucsera Imre 1979

28 267    ZUR-MAEUFI Bertschi AG Dürrenäsch Salami

92    Zurlinden Mara 1964

88    Zurlinden Fiona 1995

87    Zurlinden Geni 1963

29 267    Treffer3 Bertschi AG Dürrenäsch Salami

90    Walti Sabine 1971

89    Bertschi Eveline 1977

88    Lüscher Patrick 1983

30 266    Meitom Meitom GmbH

96    Leuenberger Maik 1992

92    Merz Samuel 1961

78    Birta Florian 2002

31 265    Shootingstars Bertschi AG Dürrenäsch

95    Haas Fabienne 2000

91    Kuzmanov Daniel 1991

79    Csornai Attila 1977

32 265    Colorama Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

94    Thut André 2001

87    Steiner Anika 2007

84    Meier Leonie 2009

33 265    Flex Gurtner Metallbau AG

92    Kleiber Silas 2002

90    Lüscher Jan 1998

83    Vukovic Aleksander 2007



Rang Resultat Gruppe Firma, Verein, Familie Gruppenpreis

 Schütze/in Jhg

Gruppenrangliste

B:  Firmen, Vereine, Familien ohne Aktive

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2025

34 265    Call of Booty Bertschi AG Dürrenäsch

91    Neuhaus Chester 2003

89    Jathushan Balasingam 2004

85    Fatlind Imeri 1997

35 265    Stromer Elektro Dumont Teufenthal

89    Gloor Manuel 1995

88    Gloor Bernhard 1961

88    Peyer Markus 1985

36 264    Beton 1 Fiechter Bau AG

92    Thommen Roger 1967

90    Hartmann Nicolas 1999

82    Gyganovic Tomo 1974

37 264    Hebisse Gurtner Metallbau AG

92    Stettler Pascal 1992

90    Hauser Bastian 1996

82    Huggler Michel 1980

38 264    Gang zom Schossfäld us! Bertschi AG Dürrenäsch

90    Kuzma Boris 1972

87    Bruder Ueli 1963

87    Kuzma Andrea 1976

39 263    Locked and Loaded Bertschi AG Dürrenäsch

91    Woodtli Sarah 1999

87    Hermann Kimberly 2000

85    Berry Yon 1965

40 262    Die After-Work-Legenden Bertschi AG Dürrenäsch

93    Slatar Sven 1988

92    Geissmann Sarah 1984

77    Jaufmann Ekaterina 1985

41 262    Elfenbeinjäger Meyer AG

93    Müller Lina 2003

87    Lischer Daniel 1999

82    Lirgg Jan 1997

42 262    Königliche Prügel Bertschi AG Dürrenäsch

91    Frei Samuel 1998

86    Ulmann Janik 1998

85    Siegrist Luca 1992

43 261    Trigger Bytes Bertschi AG Dürrenäsch

89    Zizza Stefano 1985

87    Hofmann Daniel 1977

85    Bader Silvan 2007

44 260    Legionäre Zehnder Group Schweiz AG

96    Habermacher Jakob 1966

85    Weber Benjamin 1993

79    Prenka Leonard 1976



Rang Resultat Gruppe Firma, Verein, Familie Gruppenpreis

 Schütze/in Jhg

Gruppenrangliste

B:  Firmen, Vereine, Familien ohne Aktive

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2025

45 260    Globi Snipers Bertschi AG Dürrenäsch

89    Perumbilly Abhilash 1984

87    Baez Manuel 1991

84    van der Haas Kay 1992

46 259    The Uptime Rangers Bertschi AG Dürrenäsch

96    Remund Alain 1980

83    Dümes Jefferson 1977

80    Koch Lukas 1991

47 258    Bug Busters Bertschi AG Dürrenäsch

92    Ruf Florian 1985

85    Stüssi Erich 1964

81    Anderau Matthias 1983

48 258    Bauplan 306° Nr. 2 Bauplan 360° AG

89    Flückiger Markus 1995

88    Schlegel Ralph 1986

81    Kaufmann Cyril 1989

49 256    Trouble-Shooters Bertschi AG Dürrenäsch

92    Grossenbacher Nicole 1993

89    Kraajieveld Cornelis 1987

75    Fehlmann Roger 1972

50 256    knapp vorbeigetroffen Bertschi AG Dürrenäsch

88    Biegun Jan Stanislaw 2001

87    Müller Wolfgang 1976

81    Scussel Vera 2004

51 256    Biszange Gurtner Metallbau AG

87    Sigg Marco 1986

86    Knöpfli Stehpan 1990

83    Kaiser Nicolas 2003

52 255    Terminal Terminators Bertschi AG Dürrenäsch

91    Van Beek Julius 1999

83    Maier Nadia 2000

81    Hauri Manuela 1986

53 253    Joint Forces Bertschi AG Dürrenäsch

86    Zeberli Joel 1999

85    Hadorn Alain 1984

82    Bart Christian 1980

54 252    Gebirgsjägerbataillon Zehnder Group Schweiz AG

85    Corliss Mia 1999

84    Reusser Judith 1991

83    Armbruster Christoph 1979

55 251    Rubaplast Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

87    Thut André 2001

83    Gloor Lukas 2009

81    Pertunaj Kristjan 1987



Rang Resultat Gruppe Firma, Verein, Familie Gruppenpreis

 Schütze/in Jhg

Gruppenrangliste

B:  Firmen, Vereine, Familien ohne Aktive

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2025

56 251    Stuber 1 Stuber Spenglerei Teufenthal

86    Stuber Dominic 1974

84    Csipo Bettina 1999

81    Skalba Ludomir 1983

57 251    Die Laser Legenden Bertschi AG Dürrenäsch

85    Afshar Schahin 2002

84    Frey Adrian 1971

82    Kappeler Jason 2006

58 250    KIS-Haller Meitom GmbH

90    Meier Thomas 1961

89    Bär Stefan 1991

71    Blaser Chris 1969

59 250    Bolzenanker Gurtner Metallbau AG

87    Ziörjen Snens 2001

85    Bussacker Michael 1984

78    Käser Reto 1985

60 250    404 Target not Found Bertschi AG Dürrenäsch

86    Erismann Christoph 1998

85    Bircher Frank 1979

79    Sakoman Josip 1993

61 249    Team Blindschuss Bertschi AG Dürrenäsch

93    Hugentobler Simon 1987

89    Buovski Nebojsa 1989

67    Serban Radu 1985

62 249    Blue-eleven Bertschi AG Dürrenäsch

87    Rathmann Noel 2006

85    Koch Jan 2000

77    Pulver Selina 2003

63 248    Bauplan 306° Nr. 1 Bauplan 360° AG

90    Vogel Nadja 2002

86    Köpfli Lukas 1994

72    Eggmann Raffael 1989

64 247    Team Birr Bertschi AG Dürrenäsch

87    Laho Robert 1981

82    Szyszkowski Lukasz 1980

78    Dunat Marcin 1978

65 247    Triple T Bertschi AG Dürrenäsch

85    Wimalanathan Thanush 1997

83    Wolday Dilet 2005

79    Dupertuis Thomas 1996

66 247    Beton 5 Fiechter Bau AG

84    Bergmann André 1965

83    Jtaj Ujhan 1979

80    Pinheiro Louis 1965



Rang Resultat Gruppe Firma, Verein, Familie Gruppenpreis

 Schütze/in Jhg

Gruppenrangliste

B:  Firmen, Vereine, Familien ohne Aktive

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2025

67 246    Berger Familie Berger

95    Berger Kevin 1987

85    Berger Céline 2014

66    Berger Anna 2012

68 246    Quality Shooters Bertschi AG Dürrenäsch

88    Schlosser Jessica 1999

85    Maier Christian 1965

73    Hoffmann Michael 1990

69 245    yellow devil Bertschi AG Dürrenäsch

89    Friedrich Daniel 1992

84    Adam Mischa 2000

72    Hofmann Sven 1975

70 245    Zehnder Sniper Zehnder Group Schweiz AG

88    Rhstoder Dzemal 1970

87    Spratek Stano 1964

70    Fraenkl Pavel 1976

71 243    Nullpointers Bertschi AG Dürrenäsch

90    Lang Kevin 1999

78    Plüss Stefan 2000

75    Fuchs Melanie 1988

72 243    Container Hunters Bertschi AG Dürrenäsch

83    Hilfiker Timo 2005

81    Hediger Matthias 1968

79    Döner Arman 1993

73 242    Eagle Eyes Bertschi AG Dürrenäsch

87    Szanto Lajos 1985

86    Mellema Marco 1999

69    Prusseit Andy 1991

74 241    The Global Terminators Bertschi AG Dürrenäsch

88    Casas Celia 1990

82    Müller Isabel 1997

71    Schertenleib David 1992

75 240    Bulls-Iso Bertschi AG Dürrenäsch

85    Mjoen Jonas 2002

79    Berry Giuliane 1981

76    Mirafuente Viviane 1993

76 239    Scheibenschiesser Meyer AG

81    Lorang Markus 1971

80    Christen Markus 1983

78    Bober Christoph 1982

77 237    Beton 2 Fiechter Bau AG

88    Tunaj Hendrik 1981

83    Ryhart Alexander 1990

66    Perrinjaquet Julien 2008



Rang Resultat Gruppe Firma, Verein, Familie Gruppenpreis

 Schütze/in Jhg

Gruppenrangliste

B:  Firmen, Vereine, Familien ohne Aktive

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2025

78 237    El Blindos Bertschi AG Dürrenäsch

85    Lovric Marinko 1981

78    Deublein Horst 1968

74    Kühbandner Ulf 1963

79 236    Abgerechnet wird zum Schluss Bertschi AG Dürrenäsch

86    Zukowski Karoline 1990

78    Schmutz Andreas 1996

72    Korpela Aino 1996

80 233    Banditos Bertschi AG Dürrenäsch

89    Dornbusch Mikko 1997

78    Zaccaria Matteo 1995

66    Graf Nathalie 1988

81 231    Beton 4 Fiechter Bau AG

87    Hirt Florian 1994

74    Montonato Francesco 1991

70    Freitas Gabriel 1984

82 227    The Mangoes Bertschi AG Dürrenäsch

85    Bromander Alice 2002

73    Sayed Ahmed 1990

69    Hansen Mika 2002

83 227    EX-PGR Snipers Zehnder Group Schweiz AG

82    Behluli Kastrim 1991

79    Iskanli Ali 1969

66    Djaferi Djafer 1977

84 208    Beton 3 Fiechter Bau AG

86    Fontanini Nico 2005

83    Ribeiro Luciano 1982

39    Kaspar Ruedi 1970



Rang  Schütze Punkte Familie, Firma, Verein

1 Berchtold Daniel 100 1987 E Sportschützen Muhen

2 Zürcher Pascal 100 1997 E Sportschützen Menziken-Burg

3 Schörg Peter 99 1951 SV Sportschützen Suhr

4 Bolt Hansueli 99 1953 SV Sportschützen Teufenthal

5 Widmer Erich 99 1960 V Sportschützen Menziken-Burg

6 Wächter Daniela 99 1967 S Sportschützen Frick

7 Schraner Hanspeter 99 1969 S Talschützen Sulz

8 von Gunten Stefan 99 1980 E Schützenverein Oberkulm

9 Lüscher Ernst 98 1948 SV Sportschützen Teufenthal

10 Lienhard Heidi 98 1951 SV Sportschützen Frick

11 Baumgartner Andreas 98 1952 SV Sportschützen Menziken-Burg

12 Mösch Walter 98 1953 SV Sportschützen Frick

13 Steiner Markus 98 1959 V Schützenverein Oberkulm

14 Haltiner Peter 98 1961 V Sportschützen Teufenthal

15 Gloor Hanspeter 98 1966 S Sportschützen Teufenthal

16 Maurer Michèle 98 1992 E Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

17 Frei Jacqueline 98 1997 E Sportschützen Reinach

18 Gloor Lukas 97 2009 JJ Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

19 Birchmeier Niklaus 97 1945 SV Sportschützen Siggenthal

20 Chopard René 97 1954 SV Bertschi AG Dürrenäsch

21 Gasser Martin 97 1961 V Sportschützen Siggenthal

22 Furrer Christian 97 1970 S Sportschützen Menziken-Burg

23 Heimgartner Natalia 97 1974 S Sportschützen Siggenthal

24 Zimmermann Siljan 97 1999 E SSG Brugg-Windisch

25 Senn Louis 96 2008 J Gurtner Metallbau AG

26 Waldmeier Robert 96 1947 SV Sportschützen Frick

27 Meier Anton 96 1953 SV Sportschützen Teufenthal

28 Greber Samuel 96 1961 V MIMO Suhr

29 Weiss-Emori Angelica 96 1962 V Schützengesellschaft Leutwil

30 Iten Roger 96 1966 S SSG Brugg-Windisch

31 Habermacher Jakob 96 1966 S Zehnder Group Schweiz AG

32 Emori Bruno 96 1967 S Schützengesellschaft Leutwil

33 Nicoletti Natalie 96 1968 S Kleinkaliberschützen Birr

34 Brunner Peter 96 1971 S Gurtner Metallbau AG

35 Fuhrer Reto 96 1972 S Bertschi AG Dürrenäsch

36 Hediger Martin 96 1976 S Bertschi AG Dürrenäsch

37 Zubler Manuel 96 1980 E Schützenverein Oberkulm

38 Remund Alain 96 1980 E Bertschi AG Dürrenäsch

39 Gloor Christian 96 1981 E Sportschützen Teufenthal

40 Leutwiler Simon 96 1990 E Sportschützen Reinach

41 Leuenberger Maik 96 1992 E Meitom GmbH

42 Müller Florian 96 1993 E Bertschi AG Dürrenäsch

43 Waldmeier Sonja 95 1942 SV Sportschützen Frick

44 Augstburger Werner 95 1954 SV Sportschützen Reinach

45 Pippo Eugen 95 1955 SV MIMO Suhr

46 Leubin Othmar 95 1955 SV Sportschützen Frick

47 Kipfer Kathrin 95 1958 V Spotschützen Wettingen-Würenlos

48 Stauffer Marianne 95 1964 V Bertschi AG Dürrenäsch

49 Buchser Roland 95 1964 V Einzelschütze

50 Sommerhalder Kurt 95 1965 V Spotschützen Wettingen-Würenlos

Einzelrangliste

      Jahrgang

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2025



Rang  Schütze Punkte Familie, Firma, Verein

Einzelrangliste

      Jahrgang

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2025

51 Witlisbach Fredy 95 1973 S Bertschi AG Dürrenäsch

52 Schmidiger Patrick 95 1974 S Bertschi AG Dürrenäsch

53 Zerzuben Christian 95 1982 E Bertschi AG Dürrenäsch

54 Berger Kevin 95 1987 E Familie Berger

55 Haas Fabienne 95 2000 E Bertschi AG Dürrenäsch

56 Burgherr Nick 95 2002 E Bertschi AG Dürrenäsch

57 Joho Siril 95 2003 E Schützenverein Oberkulm

58 Ott Melvin 94 2008 J Gurtner Metallbau AG

59 Hochueli Luca 94 2005 J MIMO Suhr

60 Hertig Bruno 94 1951 SV Schützenverein Oberkulm

61 Käser Max 94 1958 V Sportschützen Siggenthal

62 Fretz Marcel 94 1961 V Sportschützen Teufenthal

63 Hauri Markus 94 1963 V Schützenverein Oberkulm

64 Hochueli Jürg 94 1969 S MIMO Suhr

65 Schärer Christian 94 1972 S MIMO Suhr

66 Lüscher Marco 94 1978 S Pistolenclub Teufenthal

67 Baumann Nadja 94 1985 E Schützenverein Oberkulm

68 Falk Lukas 94 1994 E Einzelschütze

69 Haltiner Jessica 94 1995 E Einzelschützin

70 Tanner Susi 94 1999 E Sportschützen Teufenthal

71 Balz Michelle 94 1999 E Bertschi AG Dürrenäsch

72 Thut André 94 2001 E Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

73 Montibeller Danilo 93 1948 SV Schützenverein Brandholz

74 Müller Dieter 93 1953 SV Sportschützen Teufenthal

75 Meyer Ernst 93 1957 V SSG Brugg-Windisch

76 Wälchli Christoph 93 1959 V Schützenverein Oberkulm

77 Speck Peter 93 1959 V Schützenverein Oberkulm

78 Bächli Christof 93 1968 S Stuber Spenglerei Teufenthal

79 Loretz Remo 93 1975 S Bertschi AG Dürrenäsch

80 Gombosi Boris 93 1975 S Bertschi AG Dürrenäsch

81 Stuber Stefan 93 1976 S Stuber Spenglerei Teufenthal

82 Maurer Katharina 93 1979 S Sportschützen Zetzwil

83 Hunziker Lukas 93 1982 E Bertschi AG Dürrenäsch

84 Hugentobler Simon 93 1987 E Bertschi AG Dürrenäsch

85 Slatar Sven 93 1988 E Bertschi AG Dürrenäsch

86 Krengel Martin 93 1988 E Bertschi AG Dürrenäsch

87 Fischer Adrian 93 1989 E Bertschi AG Dürrenäsch

88 Müller Lina 93 2003 E Meyer AG

89 Gloor André 92 1955 SV Schützengesellschaft Leutwil

90 Heggli Yvonne 92 1959 V BSV Kulm

91 Merz Samuel 92 1961 V Meitom GmbH

92 Zurlinden Mara 92 1964 V Bertschi AG Dürrenäsch

93 Thommen Roger 92 1967 S Fiechter Bau AG

94 Leuenberger Silvan 92 1968 S Leusibau Oberkulm

95 Hächler Claudia 92 1968 S Bertschi AG Dürrenäsch

96 Neeser Rudolf 92 1971 S Bertschi AG Dürrenäsch

97 Baumann Steve 92 1972 S Schützenverein Oberkulm

98 Wiederkehr Tatjana 92 1982 E Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

99 Geissmann Sarah 92 1984 E Bertschi AG Dürrenäsch

100 Ruf Florian 92 1985 E Bertschi AG Dürrenäsch



Rang  Schütze Punkte Familie, Firma, Verein

Einzelrangliste

      Jahrgang

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2025

101 Baumann Lukas 92 1985 E Bume Lüpu

102 Probst Daniel 92 1991 E Meyer AG

103 Stettler Pascal 92 1992 E Gurtner Metallbau AG

104 Grossenbacher Nicole 92 1993 E Bertschi AG Dürrenäsch

105 Häusermann Marcel 92 1998 E Bertschi AG Dürrenäsch

106 Kleiber Silas 92 2002 E Gurtner Metallbau AG

107 Büchli Nils 91 2005 J Bertschi AG Dürrenäsch

108 Weinreich Werner 91 1943 SV Spotschützen Wettingen-Würenlos

109 Döbeli Hermann 91 1955 SV Schützenverein Oberkulm

110 Schärer Hans 91 1958 V BSV Kulm

111 Berger Christian 91 1958 V Bertschi AG Dürrenäsch

112 Furrer Jakob 91 1961 V MIMO Suhr

113 Senn Herbert 91 1963 V Bertschi AG Dürrenäsch

114 Bertsch Adrian 91 1977 S Bertschi AG Dürrenäsch

115 Stuber Hansjörg 91 1981 E Stuber Spenglerei Teufenthal

116 Baumann Daniel 91 1981 E BSV Kulm

117 Rohrer Matthias 91 1989 E Bertschi AG Dürrenäsch

118 Schärli Marcel 91 1990 E Bertschi AG Dürrenäsch

119 Kuzmanov Daniel 91 1991 E Bertschi AG Dürrenäsch

120 Hunn Dario 91 1994 E Leusibau Oberkulm

121 Frei Samuel 91 1998 E Bertschi AG Dürrenäsch

122 Woodtli Sarah 91 1999 E Bertschi AG Dürrenäsch

123 Van Beek Julius 91 1999 E Bertschi AG Dürrenäsch

124 Florea Theodor 91 1999 E Bertschi AG Dürrenäsch

125 Neuhaus Chester 91 2003 E Bertschi AG Dürrenäsch

126 Hofmann Reto 90 1955 SV Einzelschütze

127 Meier Thomas 90 1961 V Meitom GmbH

128 Fankhauser Rudolf 90 1967 S Bertschi AG Dürrenäsch

129 Walti Sabine 90 1971 S Bertschi AG Dürrenäsch

130 Kuzma Boris 90 1972 S Bertschi AG Dürrenäsch

131 Berg Sandra 90 1981 E BSV Kulm

132 Koch Michael 90 1986 E Bertschi AG Dürrenäsch

133 Pertunaj Kristjan 90 1987 E Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

134 Afsar Galip 90 1988 E Bertschi AG Dürrenäsch

135 Meyer Daniel 90 1991 E Meyer AG

136 Hauser Bastian 90 1996 E Gurtner Metallbau AG

137 Lüscher Jan 90 1998 E Gurtner Metallbau AG

138 Baumann Janik 90 1998 E Bertschi AG Dürrenäsch

139 Lang Kevin 90 1999 E Bertschi AG Dürrenäsch

140 Hartmann Nicolas 90 1999 E Fiechter Bau AG

141 Hürzeler Oliver 90 2000 E Bertschi AG Dürrenäsch

142 Vogel Nadja 90 2002 E Bauplan 360° AG

143 Fleischer Silvia 89 1943 SV Einzelschützin

144 Fischer Werner 89 1957 V BSV Kulm

145 Haller Beat 89 1965 V Schützenverein Brandholz

146 Wiederkehr Simone 89 1973 S Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

147 Bertschi Eveline 89 1977 S Bertschi AG Dürrenäsch

148 Perumbilly Abhilash 89 1984 E Bertschi AG Dürrenäsch

149 Francz-List Karolin 89 1984 E Bertschi AG Dürrenäsch

150 Zizza Stefano 89 1985 E Bertschi AG Dürrenäsch
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151 Baumann Sophie 89 1986 E Bume Lüpu

152 Kraajieveld Cornelis 89 1987 E Bertschi AG Dürrenäsch

153 Buovski Nebojsa 89 1989 E Bertschi AG Dürrenäsch

154 Lewandowski Michal 89 1990 E Bertschi AG Dürrenäsch

155 Bär Stefan 89 1991 E Meitom GmbH

156 Friedrich Daniel 89 1992 E Bertschi AG Dürrenäsch

157 Gloor Manuel 89 1995 E Elektro Dumont Teufenthal

158 Flückiger Markus 89 1995 E Bauplan 360° AG

159 Dornbusch Mikko 89 1997 E Bertschi AG Dürrenäsch

160 Serratore Tommaso 89 2000 E Bertschi AG Dürrenäsch

161 Graf Jeremy 89 2003 E Bertschi AG Dürrenäsch

162 Jathushan Balasingam 89 2004 E Bertschi AG Dürrenäsch

163 Stuber Ilay 88 2015 JJ Einzelschütze

164 Schmid Beat 88 1961 V MIMO Suhr

165 Gloor Bernhard 88 1961 V Elektro Dumont Teufenthal

166 Rhstoder Dzemal 88 1970 S Zehnder Group Schweiz AG

167 Gurtner Peter 88 1975 S Gurtner Metallbau AG

168 Duseyau Julien 88 1978 S Bertschi AG Dürrenäsch

169 Müller Roger 88 1979 S Gurtner Metallbau AG

170 Kucsera Imre 88 1979 S Bertschi AG Dürrenäsch

171 Tunaj Hendrik 88 1981 E Fiechter Bau AG

172 Lüscher Patrick 88 1983 E Bertschi AG Dürrenäsch

173 Peyer Markus 88 1985 E Elektro Dumont Teufenthal

174 Schlegel Ralph 88 1986 E Bauplan 360° AG

175 Fehlmann Leo 88 1990 E Bertschi AG Dürrenäsch

176 Casas Celia 88 1990 E Bertschi AG Dürrenäsch

177 Zurlinden Fiona 88 1995 E Bertschi AG Dürrenäsch

178 Schlosser Jessica 88 1999 E Bertschi AG Dürrenäsch

179 Biegun Jan Stanislaw 88 2001 E Bertschi AG Dürrenäsch

180 Steiner Anika 87 2007 J Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

181 Rathmann Noel 87 2006 J Bertschi AG Dürrenäsch

182 Schnabl Michael 87 1961 V Gurtner Metallbau AG

183 Zurlinden Geni 87 1963 V Bertschi AG Dürrenäsch

184 Bruder Ueli 87 1963 V Bertschi AG Dürrenäsch

185 Spratek Stano 87 1964 V Zehnder Group Schweiz AG

186 Bosshard Alwin 87 1967 S Schützenverein Brandholz

187 Müller Wolfgang 87 1976 S Bertschi AG Dürrenäsch

188 Kuzma Andrea 87 1976 S Bertschi AG Dürrenäsch

189 Hofmann Daniel 87 1977 S Bertschi AG Dürrenäsch

190 Laho Robert 87 1981 E Bertschi AG Dürrenäsch

191 Szanto Lajos 87 1985 E Bertschi AG Dürrenäsch

192 Sigg Marco 87 1986 E Gurtner Metallbau AG

193 Baez Manuel 87 1991 E Bertschi AG Dürrenäsch

194 Kissling Stephan 87 1992 E Meyer AG

195 Hirt Florian 87 1994 E Fiechter Bau AG

196 Piwowarska Alicja 87 1997 E Bertschi AG Dürrenäsch

197 Lischer Daniel 87 1999 E Meyer AG

198 Hermann Kimberly 87 2000 E Bertschi AG Dürrenäsch

199 Ziörjen Snens 87 2001 E Gurtner Metallbau AG

200 Fontanini Nico 86 2005 J Fiechter Bau AG
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201 Schwab Werner 86 1940 SV Sportschützen Reinach

202 Stuber Dominic 86 1974 S Stuber Spenglerei Teufenthal

203 Zukowski Karoline 86 1990 E Bertschi AG Dürrenäsch

204 Knöpfli Stehpan 86 1990 E Gurtner Metallbau AG

205 Köpfli Lukas 86 1994 E Bauplan 360° AG

206 Ulmann Janik 86 1998 E Bertschi AG Dürrenäsch

207 Erismann Christoph 86 1998 E Bertschi AG Dürrenäsch

208 Zeberli Joel 86 1999 E Bertschi AG Dürrenäsch

209 Mellema Marco 86 1999 E Bertschi AG Dürrenäsch

210 Berger Céline 85 2014 JJ Familie Berger

211 Bader Silvan 85 2007 J Bertschi AG Dürrenäsch

212 Schmid Gallus 85 1955 SV Talschützen Sulz

213 Stüssi Erich 85 1964 V Bertschi AG Dürrenäsch

214 Maier Christian 85 1965 V Bertschi AG Dürrenäsch

215 Berry Yon 85 1965 V Bertschi AG Dürrenäsch

216 Bircher Frank 85 1979 S Bertschi AG Dürrenäsch

217 Lovric Marinko 85 1981 E Bertschi AG Dürrenäsch

218 Hadorn Alain 85 1984 E Bertschi AG Dürrenäsch

219 Bussacker Michael 85 1984 E Gurtner Metallbau AG

220 Gränacher Sabrina 85 1985 E Bertschi AG Dürrenäsch

221 Haller Hannes 85 1988 E Leusibau Oberkulm

222 Siegrist Luca 85 1992 E Bertschi AG Dürrenäsch

223 Weber Benjamin 85 1993 E Zehnder Group Schweiz AG

224 Moeltgen Paul 85 1994 E Bertschi AG Dürrenäsch

225 Wimalanathan Thanush 85 1997 E Bertschi AG Dürrenäsch

226 Fatlind Imeri 85 1997 E Bertschi AG Dürrenäsch

227 Corliss Mia 85 1999 E Zehnder Group Schweiz AG

228 Koch Jan 85 2000 E Bertschi AG Dürrenäsch

229 Mjoen Jonas 85 2002 E Bertschi AG Dürrenäsch

230 Bromander Alice 85 2002 E Bertschi AG Dürrenäsch

231 Afshar Schahin 85 2002 E Bertschi AG Dürrenäsch

232 Meier Leonie 84 2009 JJ Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

233 Hunziker Lilo 84 1961 V Schützenverein Oberkulm

234 Soriano Nino 84 1965 V Zehnder Group Schweiz AG

235 Bergmann André 84 1965 V Fiechter Bau AG

236 Frey Adrian 84 1971 S Bertschi AG Dürrenäsch

237 Reusser Judith 84 1991 E Zehnder Group Schweiz AG

238 van der Haas Kay 84 1992 E Bertschi AG Dürrenäsch

239 Meier Michelle 84 1992 E Bertschi AG Dürrenäsch

240 Ceriani Desirée 84 1992 E Bertschi AG Dürrenäsch

241 Ingold Carolyn 84 1993 E Bertschi AG Dürrenäsch

242 Csipo Bettina 84 1999 E Stuber Spenglerei Teufenthal

243 Adam Mischa 84 2000 E Bertschi AG Dürrenäsch

244 Vukovic Aleksander 83 2007 J Gurtner Metallbau AG

245 Wolday Dilet 83 2005 J Bertschi AG Dürrenäsch

246 Hilfiker Timo 83 2005 J Bertschi AG Dürrenäsch

247 Hunziker Daniela 83 1968 S Zehnder Group Schweiz AG

248 Dümes Jefferson 83 1977 S Bertschi AG Dürrenäsch

249 Jtaj Ujhan 83 1979 S Fiechter Bau AG

250 Armbruster Christoph 83 1979 S Zehnder Group Schweiz AG
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251 Ribeiro Luciano 83 1982 E Fiechter Bau AG

252 Ryhart Alexander 83 1990 E Fiechter Bau AG

253 Würmli Benjamin 83 1991 E Bertschi AG Dürrenäsch

254 Maier Nadia 83 2000 E Bertschi AG Dürrenäsch

255 Kaiser Nicolas 83 2003 E Gurtner Metallbau AG

256 Kappeler Jason 82 2006 J Bertschi AG Dürrenäsch

257 Gyganovic Tomo 82 1974 S Fiechter Bau AG

258 Szyszkowski Lukasz 82 1980 E Bertschi AG Dürrenäsch

259 Huggler Michel 82 1980 E Gurtner Metallbau AG

260 Bart Christian 82 1980 E Bertschi AG Dürrenäsch

261 Dettmers Stefanie 82 1987 E Zehnder Group Schweiz AG

262 Behluli Kastrim 82 1991 E Zehnder Group Schweiz AG

263 Müller Isabel 82 1997 E Bertschi AG Dürrenäsch

264 Lirgg Jan 82 1997 E Meyer AG

265 Beeli Yannick 81 2007 J Einzelschütze

266 Hediger Matthias 81 1968 S Bertschi AG Dürrenäsch

267 Lorang Markus 81 1971 S Meyer AG

268 Skalba Ludomir 81 1983 E Stuber Spenglerei Teufenthal

269 Anderau Matthias 81 1983 E Bertschi AG Dürrenäsch

270 Hauri Manuela 81 1986 E Bertschi AG Dürrenäsch

271 Kaufmann Cyril 81 1989 E Bauplan 360° AG

272 Scussel Vera 81 2004 E Bertschi AG Dürrenäsch

273 Pinheiro Louis 80 1965 V Fiechter Bau AG

274 Christen Markus 80 1983 E Meyer AG

275 Koch Lukas 80 1991 E Bertschi AG Dürrenäsch

276 Iskanli Ali 79 1969 S Zehnder Group Schweiz AG

277 Prenka Leonard 79 1976 S Zehnder Group Schweiz AG

278 Csornai Attila 79 1977 S Bertschi AG Dürrenäsch

279 Berry Giuliane 79 1981 E Bertschi AG Dürrenäsch

280 Sakoman Josip 79 1993 E Bertschi AG Dürrenäsch

281 Döner Arman 79 1993 E Bertschi AG Dürrenäsch

282 Dupertuis Thomas 79 1996 E Bertschi AG Dürrenäsch

283 Deublein Horst 78 1968 S Bertschi AG Dürrenäsch

284 Dunat Marcin 78 1978 S Bertschi AG Dürrenäsch

285 Bober Christoph 78 1982 E Meyer AG

286 Käser Reto 78 1985 E Gurtner Metallbau AG

287 Zaccaria Matteo 78 1995 E Bertschi AG Dürrenäsch

288 Schmutz Andreas 78 1996 E Bertschi AG Dürrenäsch

289 Plüss Stefan 78 2000 E Bertschi AG Dürrenäsch

290 Birta Florian 78 2002 E Meitom GmbH

291 Jaufmann Ekaterina 77 1985 E Bertschi AG Dürrenäsch

292 Pulver Selina 77 2003 E Bertschi AG Dürrenäsch

293 Meier  Clio 76 1982 E Zehnder Group Schweiz AG

294 Mirafuente Viviane 76 1993 E Bertschi AG Dürrenäsch

295 Fehlmann Roger 75 1972 S Bertschi AG Dürrenäsch

296 Fuchs Melanie 75 1988 E Bertschi AG Dürrenäsch

297 Kühbandner Ulf 74 1963 V Bertschi AG Dürrenäsch

298 Montonato Francesco 74 1991 E Fiechter Bau AG

299 Sayed Ahmed 73 1990 E Bertschi AG Dürrenäsch

300 Hoffmann Michael 73 1990 E Bertschi AG Dürrenäsch
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301 Hofmann Sven 72 1975 S Bertschi AG Dürrenäsch

302 Eggmann Raffael 72 1989 E Bauplan 360° AG

303 Korpela Aino 72 1996 E Bertschi AG Dürrenäsch

304 Djaferi Eldion 71 2009 JJ Einzelschütze

305 Blaser Chris 71 1969 S Meitom GmbH

306 Schertenleib David 71 1992 E Bertschi AG Dürrenäsch

307 Fraenkl Pavel 70 1976 S Zehnder Group Schweiz AG

308 Freitas Gabriel 70 1984 E Fiechter Bau AG

309 Prusseit Andy 69 1991 E Bertschi AG Dürrenäsch

310 Hansen Mika 69 2002 E Bertschi AG Dürrenäsch

311 Serban Radu 67 1985 E Bertschi AG Dürrenäsch

312 Berger Anna 66 2012 JJ Familie Berger

313 Perrinjaquet Julien 66 2008 J Fiechter Bau AG

314 Djaferi Djafer 66 1977 S Zehnder Group Schweiz AG

315 Graf Nathalie 66 1988 E Bertschi AG Dürrenäsch

316 Fekete Maria 64 1985 E Bertschi AG Dürrenäsch

317 Djaferi Arzije 56 2004 E Einzelschützin

318 Kaspar Ruedi 39 1970 S Fiechter Bau AG


